проект

PAGE
2

[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    ________________  №  ______
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Починковский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

Признать утратившими силу:

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от   23.12.2009 №  68   «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью    муниципального    образования   «Починковский район»    Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.02.2017 № 58 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.11.2018 № 251 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.02.2020 № 383 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
 -  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.02.2017 № 59 «Об утверждении Порядка определения годовой арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 25.04.2007 № 21 «О Порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Починковского городского поселения»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 21.02.2017 № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью    муниципального    образования   Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 21.03.2017 № 16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 21.02.2017г. № 8»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 27.11.2018 № 54 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью    муниципального    образования   Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 19.03.2020 № 15 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью    муниципального    образования   Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.11.2008 № 45 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.06.2015 № 22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.11.2008 года № 45»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.02.2018 № 6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.11.2008 № 45 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 12.03.2020 № 8 «О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2020 № 20 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

-  решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.07.2011 № 21 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.02.2018 № 10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.07.2011 №21 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.02.2020 № 03 «О внесении изменения  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2020 № 08 «О внесении изменений в Положение о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Ленинского сельского поселения № 21 от 27.07.2011 года»;
- решение Совета депутатов Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.10.2021 № 30 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 21 от 27.07.2011 года»;

- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.06.2011 № 37 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.10.2012 № 29 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.06.2015 № 25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области» от 26.10.2012 года № 29»;

- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.03.2018 № 07 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 26.10.2012 года № 29 (в редакции от 25.06.2015 года №25) «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 29.10.2018 № 27 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.10.2012 года № 29 (в редакции от 25.06.2015 № 25, от 28.03.2018 № 07) «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.02.2020 № 09 «О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.06.2020 № 21 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.12.2011 №  59   «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2015 № 28 «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 59 от 28.12.2011 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.02.2018  № 6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.12.2011 года № 59 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.02.2020 № 005 «О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2020 №15 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от   26.10.2012 №  34   «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью    Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.07.2015 № 39 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области от 26.10.2012г. №34»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.02.2018 № 2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области от 26.10.2012г. № 34»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.11.2018 № 35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области от 26.10.2012г. № 34»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.03.2020 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области от 26.10.2012г. № 34»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2020 № 18 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области».
	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                              А.В. Голуб